О признании утратившим силу решения Катон-Карагайского районного маслихата

Решение Катон-Карагайского районного маслихата Восточно-Казахстанской области
от 26 декабря 2017 года № 15/141-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 10 января 2018 года № 5403
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан отпункта 2
6 апреля 2016 года "О правовых актах", Катон-Карагайский районный маслихат
РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Катон-Карагайского районного маслихата от
27 февраля 2006 года № 18/7-ІІІ "О внесении изменений и дополнений в решение
Катон-Карагайского районного маслихата от 03 июня 2005 года № 12/17-ІІІ "О
почетном гражданине Катон-Карагайского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-13-15,
опубликовано в газете "Луч" от 17 марта 2006 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Смагулова
      Секретарь районного маслихата Д. Бралинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан